DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado Anais do 9º EpePe - Volume 01
de autoria de VERONICA SOARES FERNANDES, foi publicado nos Anais do 9º Encontro
de Pesquisa Educacional em Pernambuco referente ao ISSN 2176-8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5983

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5983